

Jelenia Góra, 05.07.2012 r.

IZP.271.63.____.2012

wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „**Rozwój bazy dydaktycznej Zespołu Szkół Technicznych „Mechanik” przy ul. Obrońców Pokoju w Jeleniej Górze – budowa hali przyszkolnej” – roboty budowlane i wyposażenie**”.

Nr nadany przez Zamawiającego IZP.271.63.2012

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113 poz.759 z późn. zm.) informuje, że w ww. postępowaniu wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytanie nr 1:

„Zapytanie w związku z przetargiem sala MECHANIK czy dokumentacja projektowa jest do pobrania u Państwa w urzędzie?”

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Dokumentacja w wersji elektronicznej została umieszczona na stronie internetowej pod linkiem:

<http://bip.um-jeleniagora.dolnyslask.pl/dokument.php?iddok=8392&idmp=99&r=r>

W siedzibie Zamawiającego można uzyskać dokumentację w wersji elektronicznej na płycie CD lub skopiować ją na inny nośnik (pen-drive). Możliwy jest również wgląd do dokumentacji w wersji papierowej „na miejscu” w siedzibie Zamawiającego przy ul. Sudeckiej 29 w Jeleniej Górze.

Pytanie nr 2:

„W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w pkt. 9.1.2. „Posiadanie wiedzy i doświadczenia” napisano, iż „... wykonawca musi się wykazać realizacją co najmniej jednego zamówienia polegającego na budowie hali sportowej z boiskiem wielofunkcyjnym, o kubaturze nie mniejszej niż 7 000 m³”.

Prosimy o doprecyzowanie, co Zamawiający miał na myśli pisząc boisko wielofunkcyjne, czy chodziło tu o boisko wewnątrz hali sportowej, czy może boisko wielofunkcyjne na zewnątrz budynku.

Prosimy o odpowiedź.”

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, iż pod pojęciem *budowy hali sportowej z boiskiem wielofunkcyjnym* rozumie budowę hali sportowej z boiskiem wielofunkcyjnym wewnątrz hali sportowej.

Pytanie nr 3:

Zagospodarowanie terenu

„Proszę o udostępnienie rysunku nr 1 PZT4, obecnie umieszczony na stronie internetowej prawdopodobnie jest nieprawidłowo zapisany w związku z czym nie można go odczytać.”

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający zamieścił na stronie ponownie rysunek nr 1 PZT4 – w formacie PDF.

Pytanie nr 4:

„Wg opisu technicznego zagospodarowania terenu str.4 - przyłączy ciepłne i węzeł cieplny stanowi odrębne opracowanie. Proszę o odpowiedź czy wykonanie przyłącza cieplnego oraz węzła cieplnego jest objęte niniejszym postępowaniem przetargowym? Jeżeli tak to proszę o uzupełnienie dokumentacji i uzgodnień z dostawcą ciepła.”

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Węzeł cieplny i przyłączy ciepłownicze wykonuje ECO Jelenia Góra Spółka z o.o. zgodnie z umową przyłączeniową. W pomieszczeniu węzła cieplnego należy wykonać posadzkę wodoodporną z cokolikiem wokół pomieszczenia, tynki niegipsowe, odpowiednią wentylację. Odprowadzenie ścieków o wysokiej temperaturze z węzła cieplnego poprzez kratkę żeliwną, rurociągami żeliwnym do studni schładzającej zlokalizowanej na poziomie parteru – według projektu budynku hali przyszkolnej.

Pytanie nr 5:

Wyposażenie:

Czy niniejsze postępowanie obejmuje pełny zakres wyposażenia objęty wykazem - specyfikacją sprzętu i wyposażenia załącznik nr 2 do tomu III SIWZ; również stoliki, krzeselka, piłki - poz. 18.4 do 18.8 oraz poz. 17.8 do 17.18

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Tak. Zamówienie obejmuje pełny zakres wyposażenia zgodnie z załącznikiem nr 2 do tomu III SIWZ.

Pytanie nr 6:

„Czy Inwestor posiada dokumentację geotechniczną gruntu (prosimy o jej udostępnienie) i czy konieczna jest wymiana gruntu pod stopy i ławy zgodnie z działem 3 przedmiaru robót „Zagospodarowania terenu””

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający informuje, że zamieścił na stronie internetowej BIP pod linkiem:

<http://bip.um-jeleniagora.dolnyślask.pl/dokument.php?iddok=8392&idmp=99&r=r>

załącznik dokumentacja geotechniczna.pdf.

Pytanie nr 7:

„Prosimy o uściślenie w jakim zakresie należy wycenić instalacje (wod-kan i ciepłne) w węźle cieplnym? Prosimy o potwierdzenie, że wycena węzła cieplnego jest poza zakresem oferty.”

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Węzeł cieplny i przyłączy ciepłownicze wykonuje ECO Jelenia Góra Spółka z o.o. zgodnie z umową przyłączeniową.

Pytanie nr 8:

„Czy zamawiający dopuszcza stosowanie równoważnych zamiennych urządzeń/ rozwiązań do zaproponowanych w dokumentacji projektowej?”

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zgodnie z zapisami Tomu III Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dopuszcza się stosowanie rozwiązań równoważnych.

Zamawiający za równoważne uzna urządzenia, materiały, technologie o właściwościach opisanych w załączonych do SIWZ zestawieniach - załącznik nr 4 – Tabele równoważności.

Pytanie nr 9:

„Prosimy o informację, czy zamawiający przewiduje montaż zestawu wodomierzowego? Jeśli tak to gdzie i w jakim zakresie”

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Należy przewidzieć montaż wodomierza z armaturą przywodomierzową. Dostawa wodomierza leży po stronie PWiK WODNIK Sp. z o.o. w Jeleniej Górze, zgodnie z warunkami przyłączenia.

Pytanie nr 10:

„Prosimy o udostępnienie planu zagospodarowania terenu – zamieszczony plik na stronie Zamawiającego niestety zawiera błędy i nie można go otworzyć”

Odpowiedź na pytanie nr 10:

Odpowiedź jak na pytanie nr 3.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. Pozostałe warunki nie ulegają zmianie.

KIEROWNIK
REFERATU ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH
Mariola Jakubów
.....
Mariola Jakubów